

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA
3^ DIREZIONE - VIABILITA' METROPOLITANA

pag. 1

PERIZIA SOMMARIA DI SPESA

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA PER SCERBATURA E LA MESSA IN SICUREZZA DELLE SS.PP. E SS.PP.AA. RICADENTI NEL TERRITORIO DEI COMUNI DI PETTINEO - CASTEL DI LUCIO E MISTRETTA

COMMITTENTE: CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Messina, 12/08/2022



IL PROGETTISTA
Geom. Antonino SAVIO

Codice CANTIERE	DESCRIZIONE DELL'OPERA	QUANTIFICAZIONE				Importo unitario	IMPORTO TOTALE	
		per mq	lung.	larg.	profond.		quantità	Importo
RIPRISTINO								
LAVORI A MISURA								
OG3 (SpCat 2)								
Lavori a misura (Cat 2)								
1.1 AP.1	Sistemazione e pulizia di aree di pertinenza delle strade provinciali, anche con l'ausilio di decespugliatore, tagliasiepi e mezzi meccanici, per l'eliminazione della vegetazione ... e impianto di compostaggio della vegetazione estirpata ed ogni altre opere per sistemare l'area a perfetta regola d'arte S.P. 176 Castelluzese S.P. 173 di Romer S.P. 171 Vecchia Statale	2,00	18000,00			36'000,00		
		2,00	3000,00			6'000,00		
		2,00	1240,00			2'480,00		
	SOMMARIO ml					44'480,00	0,80	35'584,00
1.2 D.5	Operato comune Per pulizia tombini					16,00		
	SOMMARIO ore					16,00	29,87	477,92
1.3 D.2	Manipala geminata Kv. 27 con braccio interscambiabile cassatore Per tombini e sgombero fianc					16,00		
	SOMMARIO ore					16,00	81,09	1'297,41
1.4 D.5	Purganti cassonati 15 q.li con antista Per tombini e sgombero fianc					16,00		
	SOMMARIO ore					16,00	68,44	1'095,04
1.5 D.6	Altopressi con operatore Per taglio rami					16,00		
	SOMMARIO ore					16,00	40,23	643,68
1.6 D.3	arrofondamento					1,92		
	SOMMARIO					1,92	1,00	1,92
onori sicurezza (Cat 1)								
7.7 26.01.29	Coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc. di colore bianco rosso in polietilene, forniti e posti in opera secondo le disposizioni e le tavole di cui al D.M. ... n. 50 e non superiore a cm 75, con due o tre fasce rifrangenti. Misurato caduno per tutta la durata della segnalazione, per delimitazione zona di lavoro					25,00		
	SOMMARIO cad.					25,00	8,00	200,00
8.8 26.01.35	Nastro segnalatico per delimitazione zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc. di colore bianco rosso della larghezza di 75 mm, fornito e posto in opera non più idoneo; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Misurato a metro posto in opera, per segnalazioni		49,00			49,00		
	SOMMARIO m		49,00			49,00	4,97	199,43
RIPRISTINO								39'499,43

